
        
 

          Kristóf és Alex  

           

     30.11.-4.12. 
 
 
   

 
Ha valakinek gondja lenne, nem értené, vagy valamelyik feladatot nem tudná megoldani kérem 
jelentkezzen. Mailcimem rozsalia@yahoo.com. vagy messengeren a facebookon. 

 
1. Oldjátok meg a feladatlapot, amit csatoltam.  
2.  Másold be a füzetbe és írd mellé a számokat, ismételd át 1-20ig is és 20tól 100ig is.  

15- 
32- 
45- 
64- 
98- 
20- 
73- 
81- 

3. Tanulgassátok a számokat  
4. Másold bele a füzetbe az új szavakat és tanuld meg 

Art    /át/  képzőművészet 
Maths  /Metsz/ matematika 
English  /inglis/  angol 
Science /Szajensz/ természettudomány 
PE  /pí í/   torna 
Music  /mjuzik/ zene  

5. Olvasd el a szöveget a könyvben 36/3 próbáld lefordítani, megérteni 
6. Oldjátok meg a számítógépes feladatokat 4H hetfő délig és 4I kedd délutántól oldható erre 

a hétre.  

 
Mindenkinek jó munkát!   

 


